
Zarządzenie  Nr  90/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  13 listopada 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 1493, 

poz. 1639), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.742.799,63zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.342.799,63zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 800,14 101 617,59

Urzędy wojewódzkie 31 283,80 40 101,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 278,80 40 096,25

852 Pomoc społeczna 922 997,00 933 499,00

Pozostała działalność 150 000,00 160 502,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 502,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 48 342,00

Pozostała działalność 0,00 48 342,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 090,70

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 251,30

855 Rodzina 9 245 362,46 7 015 962,46

Świadczenie wychowawcze 6 200 522,06 3 970 522,06

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

6 200 000,00 3 970 000,00

Wspieranie rodziny 162 300,00 162 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 600,00 161 200,00

25 904 538,18 23 742 799,63

85504 600,00

600,00

Razem: -2 161 738,55

-2 229 400,00

85501 -2 230 000,00

-2 230 000,00

85395 48 342,00

41 090,70

7 251,30

85295 10 502,00

10 502,00

48 342,00

75011 8 817,45

8 817,45

10 502,00

Rozdział Zmiana

8 817,45

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 90/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 13 listopada 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 033 074,68 2 033 074,68

Pozostała działalność 678 534,27 678 534,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 019,00 2 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 231,98 29 831,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 810,40 4 210,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 931,00 731,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 291 500,84 295 179,34

Pozostała działalność 239 867,84 243 546,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 188,50 59 167,00

4270 Zakup usług remontowych 3 250,00 2 750,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 14 700,00 13 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 843,50 1 043,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 23 192,64 23 192,64

Cmentarze 23 192,64 23 192,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 197,31 3 297,31

4260 Zakup energii 3 500,00 3 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 540,00 3 560,00

750 Administracja publiczna 2 240 579,45 2 249 396,90

Urzędy wojewódzkie 31 278,80 40 096,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 163,79 33 533,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 474,01 5 740,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 641,00 821,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

273 268,17 273 268,17

Ochotnicze straże pożarne 174 279,16 174 279,16

4270 Zakup usług remontowych 7 884,10 8 584,10

4300 Zakup usług pozostałych 6 027,90 5 327,90

758 Różne rozliczenia 3 678,50 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 678,50 0,00

4810 Rezerwy 3 678,50 0,00

700,00

-700,00

75818 -3 678,50

-3 678,50

7 369,99

1 266,90

0,00

75412 0,00

-900,00

-120,00

-3 678,50

8 817,45

75011 8 817,45

-1 000,00

-800,00

180,56

0,00

71035 0,00

-200,00

3 678,50

1 020,00

6 978,50

-500,00

0,00

01095 0,00

-1 000,00

-400,00

400,00

200,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 90/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 13 listopada 2020 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

70095 3 678,50

Rozdział Zmiana



801 Oświata i wychowanie 6 581 567,18 6 581 567,18

Szkoły podstawowe 4 689 590,63 4 620 177,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 176,00 178 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 010 199,60 2 954 827,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 103,81 558 255,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 921,43 64 337,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 900,00 74 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 3 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 673,00 32 473,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 6 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 900,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 260,00 1 710,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 240 378,00 246 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 045,00 12 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 308,00 173 073,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 877,00 11 124,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 120,00

Przedszkola 379 192,60 372 810,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 469,00 40 087,00

Dowożenie uczniów do szkół 438 765,96 438 765,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 055,44 11 355,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 17 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

345 605,00 415 018,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 444,00 20 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 015,00 328 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 668,00 59 516,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 478,00 7 062,00

852 Pomoc społeczna 1 999 108,04 2 009 610,04

Dodatki mieszkaniowe 82 246,69 79 621,19

3110 Świadczenia społeczne 82 162,68 79 537,18

Pozostała działalność 318 277,27 331 404,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 309,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,1044,10

-2 625,50

-2 625,50

1 800,00

309,96

2 609,00

55 372,00

1 584,00

10 502,00

85215

-6 382,00

80113 0,00

85295 13 127,50

-2 300,00

80150 69 413,00

7 765,00

-753,00

9 848,00

-250,00

80104 -6 382,00

-500,00

200,00

2 300,00

80103 6 382,00

120,00

-9 848,00

-1 584,00

-500,00

350,00

1 800,00

0,00

-550,00

-2 609,00

-55 372,00

-1 300,00

80101 -69 413,00



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 16 973,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 48 342,00

Pozostała działalność 0,00 48 342,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 090,70

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 251,30

855 Rodzina 9 333 697,77 7 104 297,77

Świadczenie wychowawcze 6 200 522,06 3 970 522,06

3110 Świadczenia społeczne 6 147 300,00 3 936 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 464,00 23 831,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 485,00 4 103,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 065,00 583,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686,00 1 535,70

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 690,00

Wspieranie rodziny 271 492,00 272 092,00

3110 Świadczenia społeczne 155 600,00 156 200,00

26 504 538,18 24 342 799,63

600,00

600,00

-19 632,38

-3 381,21

849,70

3 690,00

85504

41 090,70

7 251,30

Razem: -2 161 738,55

85501 -2 230 000,00

-2 211 045,00

-481,11

48 342,00

85395 48 342,00

-2 229 400,00

10 973,44


	Zarządzenie Nr 90_2020
	Załącznik Nr 1
	Załacznik Nr 2

